
 

Letnia Akademia Kultury  

Przełam letnią sztampę i pojedź nad morze z tymi, dla których studia to za mało i są pełni energii 

do DZIAŁANIA! 

Już na przełomie sierpnia i września (30 sierpnia - 12 września) tego roku odbędzie się Letnia 

Akademia Kultury. Studenci z całego kraju zjadą się do nadmorskich Rowów, by odpocząć i 

spędzić czas w miłej atmosferze. Nie zabraknie również zabawy i integracji, która jest 

nieodłącznym elementem letnich wyjazdów. To jednak nie wszystko, co przygotowała dla Was  

Fundacja Kultury Akademickiej.  

 

Akademia to przede wszystkim miejsce spotkania aktywnych i pomysłowych studentów, którzy 

rozwijają się w organizacjach pozarządowych, kołach naukowych, samorządach studenckich, 

teatrach akademickich. Podczas dwóch siedmiodniowych turnusów organizatorzy chcą stworzyć 

młodym działaczom studenckim pole do wymiany doświadczeń, poglądów, sposobów myślenia. 

W szczególności kładą nacisk na kulturę studencką, która współżyje z rzeczywistością na 

zasadzie umowy zobowiązującej do publicznego porównania czynów, myśli i uczuć ludzkich tak, 

aby poprzez konfrontację zachęcić studentów do wrażliwości na procesy życia zbiorowego.  

 

Celem projektu jest ożywienie postawy obywatelskich uczestników wobec tych przejawów życia 

społecznego, które w szczególnie jaskrawy sposób określają kształt współczesności. 

Dlatego też wyjazd to również liczne warsztaty i szkolenia, która pomogą uczestnikom nabyć 

kolejne, cenne umiejętności przydatne w ich codziennej działalności. Do dyspozycji studentów  

będą cztery bloki tematyczne:  

 

• Coaching,  

 

• Akademia Sztuk Przemyślanych,  

 

• Warsztaty (dziennikarski, public relations i social media, zarządzania organizacją pozarządową, 

projektem oraz pozyskiwania partnerów i funduszy). 

 

• Sport i Rekreacja  

 



Pierwszy z bloków obejmuje interaktywne procesy szkolenia, mające wspomóc uczestników i ich 

organizacje w przyśpieszeniu tempa rozwoju i polepszeniu efektów działania. Dzięki 

coachingowi studenci podejmą trafniejsze decyzje i w pełni skorzystają ze swoich naturalnych 

umiejętności. 

 

Drugi blok obejmuje cykl wykładów z pogranicza kultury, zaangażowania społecznego i 

współpracy organizacji pozarządowych. Planowane są spotkania z ludźmi kultury, tj. aktorami, 

twórcami teatralnymi. Jednym z zagadnień będzie także promocja lokalnych instytucji kultury 

(teatrów, przestrzeni kulturalnych, kin, domów kultury, kolektywów), a na uczestników czekać 

będą pokazy kina plenerowego połączone z krytyczno-literackimi panelami dyskusyjnymi. 

 

Przygotowane warsztaty natomiast prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę składającą 

się z samych praktyków. Studenci będą mieć do dyspozycji cztery rodzaje zajęć, ściśle 

uzależnionych od ich zainteresowań i działań.  

 

 

Nie zabraknie, także zajęć na świeżym powietrzu. Organizatorzy przygotowali dla uczestników 

wiele atrakcji takich jak: warsztaty ruchowo-integracyjne na plaży, zumba, sztuki walki, 

wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego, gra terenowa, podchody, wycieczki rowerowe  

śladem nadmorskich szlaków.  

 

Podsumowując, Letnia Akademia Kultury to idealne połączenie dobrej, wakacyjnej zabawy i 

rozwoju osobistego. Nabyte umiejętności ułatwią uczestnikom drogę do sukcesu, wyznaczonego 

celu oraz usprawnią ich codzienne przedsięwzięcia. Wszystko to w przyjaznej atmosferze, wśród  

osób pragnących zmieniać otaczającą ich rzeczywistość.  

 

------------------------ 

Więcej informacji na stronie:  

https://www.facebook.com/events/664315757003367/ 

------------------------ 

 

Organizator: Fundacja Kultury Akademickiej  

 www.fundacja-fka.pl 
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